

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Satire

طنز

یونس نگاه

۱۳ جنوری ۲۰۲۵



یونس نگاه

[ملاحسن و عرض تبریک به امیر المؤمنین!!]

ملاحسن به قندهار زنگ زده تا به امیرش آتشسوزی امریکا را تبریک بگوید.

ملاهیبت الله بدون حاشیه و کوتاه گفته است که "تشکر آخذ صاحب. به شما هم مبارک باشد."

ملاحسن که انتظار سخنرانی غرا و شنیدن چند حدیث را داشته، دل سرد شده و بعد از لحظه‌ای سکوت گفته است:

"امیر صاحب دیگه چیزی گفتنی ندارید؟"

امیرش گفته است که "نی آخذ صاحب."

ملاحسن برای به‌گپ آوردن امیرش گفته است، "خدا را شکر از روزی که شما امیر شده‌اید هیچ آتشسوزی در افغانستان نشده است."

امیر ملاحسن گفته است که "آخذ صاحب آتش در جایی در می‌گیره که چیزی سوختنی مانده باشد. ما و شما ده ای ملک کی چیزی ماندم که آتش بگیره؟"

ملاحسن گفته است: "بته داریم، چپر داریم، یگان درخت داریم، بازی جایا علف است. خانه داریم."

ملاهیبت الله گفته: "آخذ جان با این چیزها سرتان را به درد نیارین. کل علفا و درختا و بتای افغانستان را جمع کنید و ریش ما و شما ملاها را هم سرش بمانید به اندازه چیزهای سوختنی تنها لاس‌آنجلس همیشه گمش کو به آتش هم نمی‌ارزیم."

ملاحسن که هیجانش نشسته و احساس سردی کرده، گفته است که "امیر صاحب، مگر آتشسوزی امریکا قار خدا نیست؟"

ملاهیبت الله گفته که "آخذ صاحب چه کنیم اگر قار خدا باشه یا نباشه. درد ما و شما قار خدا نیست، قار امریکا است. فعلا که می بینم امریکا به ما و شما بیشتر از خدا کمک می کنه. پول و حمایت امریکا نباشه، فکر نکنم به زور دعا دوام بیاریم."

ملاحسن گفته که "حق ماست امیر صاحب. به زور گرفتیم."

امیرش جواب داده: "سی کو آخذ صاحب. ای گیا ره خوب است به مردم بگوئیم، ولی بین خود ما لازم نیست سیاست کنیم. اگر زور و دالر امریکا نمی بود نه جهاد می شد، نه مجاهد و طالب و مدرسه قدرت می گرفت و نه ما و شما به اینجا می رسیدیم. همیالی درون امریکا شو و روز سر ما و شما می گرده، و دست شان از دست عزرائیل به گلوی ما نزدیکتر است. اگر خواسته باشند همین امروز میتانن هم شما و هم مه ره بکشن."

ملاحسن گفته است: "خیر است بکشن، شهید می شیم."

امیرش گفته: "ساده! شهید شویم دیگه چه میمانه؟"

ملاحسن گفته است، "بهشت و حور و میوا و شراب و غسل بهشت و خیلی چیزای دیگه میمانه امیر صاحب. کاش امروز مره بکشه همی امریکای ملعون!"

امیرش گفته است که "آخذ دیوانه نشو. نقده هیچ وخت به نسیه نئی."

ملاحسن نفهمیده که منظور امیرش از نقد و نسیه چی است و خداحافظی کرده تا برود برای شعلورشدن آتش بیشتر در جنگل ها و شهرهای امریکا دعا کند.